
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Lékárnička na opasek Cederroth - CD 390100

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    14,5 cm
Délka:Délka:    5,1 cm
Výška:Výška:    7,4 cm
Typ náplně:Typ náplně:    sklad/obchod
Hmotnost:Hmotnost:    70 g
Materiál:Materiál:    nylon
Barva:Barva:    zelená
Expirace:Expirace:    5 let

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Lékárnička na opasek Cederroth pro osobní potřebu obsahuje produkty první pomociprodukty první pomoci pro použití v nouzových situacích.
Textilní pouzdro lze připevnit k opasku nebo nosit v kapsepřipevnit k opasku nebo nosit v kapse. Veškeré vybavení je snadno dostupné a chráněné proti
prachu, nečistotám a vlhkosti. Světle zelená a žlutá barva jsou dobře viditelná i na větší vzdálenost. Zdravotnický
materiál uvnitř je označen CE značkou.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

LEGISLATIVA:LEGISLATIVA:
Univerzální obsah lékárničky první pomoci není zákonem přesně stanoven. Obsah se řídí podle potřeb a rizik daného
pracoviště nebo vnitřními předpisy konkrétního provozu.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Lékárnička na opasek Cederroth je mini cestovní lékárničkacestovní lékárnička, která je vždy po ruce. Zdravotnický materiál uvnitř
lékárničky využijete k okamžité první pomoci. Výhodou této lékárničky je, že ji můžete mít všude s sebou. Díky tomu
ošetříte zranění ihned, a tím redukujete jeho dlouhodobé následkyredukujete jeho dlouhodobé následky jako jizvy atd. 

SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:
1x Obvaz 4 v 1 k zastavení krvácení Cederroth (CD 1910)
6x Náplasti Salvequick (CD 1880)
2x Sterilní krytí Salvequick (CD 658024)
2x Čisticí ubrousky Salvequick (CD 1880)

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Obvaz 4 v 1 k zastavení krvácení CederrothObvaz 4 v 1 k zastavení krvácení Cederroth

1. PopáleninaPopálenina – popáleninu zchlaďte pod tekoucí vodou 20-28°C, poté rozevřete obvaz 4 v 1 a nepřilnavou vrstvou
obvazu přiložte na popáleninu a zavažte.

2. Silné krváceníSilné krvácení – rozevřete obvaz 4 v 1 a s vloženým obvazem ponechaným na svém místě přiložte na ránu
a velice pevně zavažte.

3. Rány bez silného krváceníRány bez silného krvácení – rozevřete obvaz 4 v 1, vyjměte obavaz umístěný uvnitř, nepřilnavou vrstvou obvaz
přiložte na ránu a zavažte.

4. ZlomeninyZlomeniny – rozevřete obvaz 4 v 1, vyjměte obavaz umístěný uvnitř, ke zranění přiložte podpěru a obvažte
obvazem 4 v 1.

Náplasti SalvequickNáplasti Salvequick
Sejměte ochranné štítky a umístěte na ranku.
 
Sterilní krytí SalvequickSterilní krytí Salvequick
Sejměte ochranné štítky a umístěte na ránu.
 
Čisticí ubrousky SalvequickČisticí ubrousky Salvequick
Ubrousky jsou k dezinfekci a čištění rukou i ran.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

